2023年 3月 吉日

加盟団体 代表者様

足立区バスケットボール連盟

会  長  野  口  照 行

副会長 (会長代行)武政純―

(公 印 省 略 )

2023年 度・加盟のご案内

拝啓 貴チームにおかれましては ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

また、平素より当連盟の活動にご理解とご協力を賜 りまして誠にありがとうござい

心より御礼申し上げます

さて、標記の件について下記のとおりご案内いたします。なにとぞよろしく

お願いいたします。                         敬具

言己

① 年間加盟費 ¥8, 000-
② 大会参加費

新人戦参加費    ¥5, 000-
ジュニア参加費   ¥5, 000-
新チーム強化試合  ¥4, 000-

③ 申込み方法 当連盟のホームページ (http://adachi― basketba‖ .tokyo/)に

アクセス して必要書類をダウンロー ドし期 日までに申し込むこと。

④ 問合せ先 足立区バスケットボール連盟  ュ0盤ユk亜塁肇m」

,